

Kjerulf Finans ApS

Sauntesvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 33 02 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Stig Kjerulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjerulf Finans ApS
Sauntesvej 13
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 33 02 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Kjerulf

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvksomhed samt andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 4.065 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-178.047	-242.911
Andre finansielle indtægter	671.789	5.550.723
Øvrige finansielle omkostninger	-27.768	-68.200
Resultat før skat	465.974	5.239.612
Skat af årets resultat	-104.111	-1.174.130
Ordinært resultat efter skat	361.863	4.065.482
Årets resultat	361.863	4.065.482
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	47.604
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	248.863	4.017.878
Disponeret i alt	361.863	4.065.482

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.220.288	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.220.288	1.500.000
Anlægsaktiver i alt	2.220.288	1.500.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	250.020	0
Tilgodehavender i alt	250.020	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.845.226	37.287.072
Værdipapirer i alt	36.845.226	37.287.072
Likvide beholdninger	92.010	443.313
Omsætningsaktiver i alt	37.187.256	37.730.385
Aktiver i alt	39.407.544	39.230.385

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	39.030.880	38.782.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>39.268.880</u>	<u>38.907.017</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	33.000
Selskabsskat	105.292	270.368
Anden gæld	28.372	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.664</u>	<u>323.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.664</u>	<u>323.368</u>
Passiver i alt	<u>39.407.544</u>	<u>39.230.385</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	34.764.139	0	34.889.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.017.878	0	4.017.878
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	47.604	0	47.604
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-47.604	0	-47.604
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	38.782.017	0	38.907.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.863	113.000	361.863
	125.000	39.030.880	113.000	39.268.880

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi 31. december 2020		36.845.226
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		613.995
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
